Medine’de indiği fikrinde bulunanların varlığından da haber verilmektedir.69

Katâde’den rivayet edildiğine göreyse; 73’ten 81’inci âyete kadar sekiz âyet Medenî

âyetlerdir.70 İbn Abbas (ö. 68/687)’tan yapılan rivayete göre ise sadece 73 ve 76. âyetler

Medenî’dir71Sadece 60. âyetin Medenî olduğunu söyleyenlerin olduğu da söylenir.72

Celâleyn Tefsîri’nde ise 26, 33, 57, 73-80’inci âyetlerin Medenî olduğu ifade edilir.73

Sadece 76’ncı âyetten 80’inci âyete kadarki âyetlerin Medenî olduğu görüşü de